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JUZGADO TERCERO DE PEQUENAS CAUSAS POPAYAN
E.S.D.

DEMANDANTE: BANCO POPULAR
DEMANDADO: FREIMAR YESID MORENO BALANTA
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO CON GARANTIA PERSONAL

RADICACION: 19001418900320200050900

JIMENA BEDOYA GOYES, mayor de edad y vecina de la ciudad de Pasto,
identificada con cedula de ciudadania No. 59.833.122 de Pasto, abogada titulada
y en ejercicio, portadora de la Tarjeta Profesional No. 111.300 del C. S. de la J.,
actuando en mi calidad de apoderada de la parte demandante, me permito aportar
a su despacho la liquidacién de crédito.

Esperando resolucion favorable a esta peticion me suscribo.

Atentamente.

00O

JIMENA BEDOYA GOYES.
C.C. No. 59.833.122 de Pasto.
T.P. No. 111.300 del C. S. de la J.

ELABORO: JHOVANAGM
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Nombre
Cédula

Obligacion

MORENO BALANTA FREIMAR YESID

1062276914

29003****00837

Capital demandado
Interes corriente
Tipo Cobro Interes

S 28,774,480
S 2,749,402
Mensual

BANCO POPULAR

Jefatura Alistamiento de Garantias

V—— s - 4

ESTE ES SLF EeaNCO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA POR PERIODO ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-mar-20 31-mar-20 28.43% S 305,492 | $ 357,283 | $ 5,446 | $ 5,446 | S S -1s -1S - -1S -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 305,492 | S 357,283 | S 6,207 | S 11,653 | $ S -1S -1S -1S -1S -
1-may-20 31-may-20 27.29% S 305,492 | S 357,283 | S 6,262 | S 17,915 | $ S -1S -1S -1S -1S -
1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 305,492 | S 357,283 | S 6,039 | S 23,954 | S S -1S -1s -1S -1s -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 305,492 | S 357,283 | S 6,240 | S 30,194 | $§ S -1S -1S -1S -1S -
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 305,492 | S 357,283 | S 6,292 | S 36,487 | $ S -1S -1S -1S -1S -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 305,492 | S 357,283 | S 6,107 [ S 42,594 | S S -1S -1S -1S -1S -
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 305,492 | S 357,283 | S 6,231 | S 48,825 [ $ S -1S -1S -1S -1S -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 305,492 | S 357,283 | S 5,956 | S 54,781 | S S -1S -1S -1S -1S -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 305,492 | $ 357,283 | S 6,037 | S 60,818 | $ S -1S -1S -1S -1S -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 305,492 | $ 357,283 | S 5,994 | S 66,812 | § S -1S -1S -1S -1S -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 305,492 | S 357,283 | S 5,475 | $ 72,288 | $ S -ls -1$ -|S -1$ -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 305,492 | S 357,283 | S 6,022 | S 78,310 | S S -1S -1S -1S -1S -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 305,492 | S 357,283 | S 5,799 | S 84,109 | § S -1S -1S -1S -1S -
1-may-21 31-may-21 25.83% S 305,492 | S 357,283 | S 5,963 [ S 90,072 | S -1S -1S -1S -1S -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 305,492 | S 357,283 | S 5,768 | S 95,840 [ $ S -1S -1S -1S -1S -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 305,492 | S 357,283 | S 5951 (S 101,791 | S -1S -1S -1S -1S -
1-ago-21 5-ago-21 25.86% S 305,492 | $ 357,283 | S 963 | S -1s 679,232 | S 130,599 | $ 357,283 | S 102,754 | § 88,596 | § -
6-ago-21 31-ago-21 25.86% S 174,893 | S -1S 2,866 | S 2,866 | S S -1S -1S -1S -1s -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 174,893 [ S -1s 3,299 | $ 6,165 | S S -ls -1$ -|S -1$ -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 174,893 | § -1S 3,389 | S 9,554 | $ S -1S -1S -1S -1S -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 174,893 | $§ -1s 3,312 | $ 12,866 | S S -1s -1S -1 -1S -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 174,893 | § -1S 3,456 | S 16,323 | $ S -1S -1S -1S -1S -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 174,893 | § -1S 3,492 | S 19,814 | $ S -1S -1S -1S -1S -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 174,893 | $ -1$ 3,255 | $ 23,070 | S S -1s -1S - -1S -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% S 174,893 | -1S 3,634 | S 26,704 | S S -1S -1S -1S -1S -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-abr-20 30-abr-20 28.04% S 309,454 | S 353,495 | S 5240 | S 5,240 | S S -1S -1S -1S -1S -
1-may-20 31-may-20 27.29% S 309,454 | S 353,495 | S 6,343 | S 11,583 | $ S -1S -1S -1S -1S -
1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 309,454 | S 353,495 | S 6,117 | S 17,700 | S S -1S -1S -1S -1S -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 309,454 | S 353,495 | S 6,321 | S 24,021 | $ S -1S -1S -1S -1S -
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 309,454 | S 353,495 | S 6,374 | S 30,395 | $§ S -1S -1S -1S -1S -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 309,454 | S 353,495 | S 6,186 | S 36,582 | S S -1S -1S -1S -1S -
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 309,454 | S 353,495 | S 6,312 | S 42,894 S S -1S -1S -1S -1S -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 309,454 | S 353,495 | S 6,033 [ S 48,927 | $ S -1S -1S -1S -1S -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 309,454 | S 353,495 | S 6,116 | S 55,042 | $ S -1S -1S -1S -1S -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 309,454 | S 353,495 | S 6,072 | S 61,114 | S S -1S -1S -1S -1S -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 309,454 | S 353,495 | S 5,546 | S 66,661 | S S -1S -1s -1S -1s -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 309,454 | S 353,495 | S 6,100 | S 72,761 | $ S -1S -1S -1S -1S -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 309,454 | S 353,495 | S 5874 | S 78,635 | S S -1S -1S -1S -1S -
1-may-21 31-may-21 25.83% S 309,454 | S 353,495 | S 6,041 | S 84,676 | $ S -ls -1$ -|S -1$ -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 309,454 | S 353,495 | S 5,843 | S 90,518 | $ S -1S -1S -1S -1S -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 309,454 | S 353,495 | S 6,028 | S 96,546 | S S -1S -1S -1S -1S -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 309,454 | S 353,495 | S 6,047 | S 102,593 | $ S -1S -1S -1S -1S -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 309,454 | S 353,495 | S 5837 |S 108,430 | $ S -1S -1S -1S -1S -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 309,454 | S 353,495 | S 5,997 [ S 114,427 | § S -1S -1S -1S -1S -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 309,454 | S 353,495 | S 5,861 |S 120,287 | $ S -1S -1S -1S -1S -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 309,454 | S 353,495 | S 6,116 | S 126,403 | $ S -1S -1S -1S -1S -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 309,454 | S 353,495 | S 6,178 | $ 132,581 | S S -1s -1$ - -1$ -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 309,454 | S 353,495 | S 5,760 | S 138,341 | $ S -1S -1S -1S -1S -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% S 309,454 | S 353,495 | S 6,430 [ S 144,771 | S -1S -1S -1S -1S -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-may-20 31-may-20 27.29% S 313,468 | S 349,658 | S 5389 |S 5,389 |S S -1S -1S -1s -1S -
1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 313,468 | S 349,658 | S 6,197 [ S 11,586 | S S -1S -1S -1S -1S -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 313,468 | S 349,658 | S 6,403 | S 17,989 | $§ S -1S -1S -1S -1S -
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 313,468 | S 349,658 | S 6,457 | S 24,445 | S S -1S -1S -1S -1S -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 313,468 | S 349,658 | S 6,267 | S 30,712 | $ S -1S -1S -1S -1S -
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 313,468 | S 349,658 | S 6,394 | S 37,106 | § S -1S -1S -1S -1S -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 313,468 | S 349,658 | S 6,111 [ S 43,217 | S S -1S -1S -1S -1S -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 313,468 | S 349,658 | S 6,195 | S 49,412 | S S -1S -1S -1S -1S -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 313,468 | S 349,658 | S 6,151 | S 55,563 | § S -1S -1S -1S -1S -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 313,468 | S 349,658 | S 5,618 | S 61,181 | S S -1S -1S -1S -1S -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 313,468 | S 349,658 | S 6,179 | S 67,360 | $ S -1S -1S -1S -1S -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 313,468 | S 349,658 | S 5,950 [ S 73,311 | S S -1S -1S -1S -1S -
1-may-21 31-may-21 25.83% S 313,468 | S 349,658 | S 6,119 | S 79,430 | S S -1S -1S -1S -1S -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 313,468 | S 349,658 | S 5,918 | S 85,348 [ $ S -1S -1S -1S -1S -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 313,468 | S 349,658 | S 6,106 | S 91,455 | $ S -1s -1$ -l -1$ -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 313,468 | S 349,658 | S 6,125 | S 97,580 [ $ S -1S -1S -1S -1S -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 313,468 | S 349,658 | S 5912 (S 103,492 | $ S -1S -1S -1S -1S -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 313,468 | S 349,658 | S 6,074 | S 109,567 | $ S -1s -1$ - -1$ -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 313,468 | S 349,658 | S 5937 |S 115,504 | $ S -1S -1S -1S -1S -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 313,468 | S 349,658 | S 6,195 [ S 121,699 | § S -1S -1S -1S -1S -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 313,468 | S 349,658 | S 6,258 | S 127,957 | $ S -1S -1S -1S -1S -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 313,468 | S 349,658 | S 5835 |S 133,792 | $ S -1S -1S -1S -1S -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% S 313,468 | S 349,658 | S 6,513 | S 140,304 | S S -ls -1$ -l -1$ -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-jun-20 30-jun-20 27.18% S 317,534 | S 345,771 | S 5231 (S 5231 (S S -1S -1S -1S -1S -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 317,534 | S 345,771 | S 6,486 | S 11,717 | $ S -1S -1S -1S -1S -
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 317,534 | S 345,771 | S 6,540 | S 18,258 | S S -1S -1S -1S -1S -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 317,534 | $ 345,771 | $ 6,348 | S 24,605 | $ $ -ls -1s -ls -1s -
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 317,534 | S 345,771 | S 6,477 | S 31,082 | $§ S -1S -1S -1S -1S -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 317,534 | S 345,771 | S 6,191 [ S 37,273 | $ S -1S -1S -1S -1S -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 317,534 | S 345,771 | S 6,275 | S 43,548 | S S -1S -1S -1S -1S -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 317,534 | S 345,771 | S 6,230 | S 49,779 | $ S -1S -1S -1S -1S -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 317,534 | S 345,771 | S 5,691 S 55,470 | $ S -1S -1S -1S -1S -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 317,534 | S 345,771 | S 6,259 | S 61,729 | $§ S -1S -1S -1S -1S -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 317,534 | S 345,771 | S 6,028 | S 67,757 | § S -1S -1S -1S -1S -
1-may-21 31-may-21 25.83% S 317,534 | S 345,771 | S 6,198 | S 73,955 | $ S -1s -1$ -l -1$ -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 317,534 | S 345,771 | S 5,995 | S 79,950 | § S -1S -1S -1S -1S -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 317,534 | S 345,771 | S 6,185 [ S 86,136 | $ S -1S -1S -1S -1S -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 317,534 | S 345,771 | S 6,205 | S 92,341 S S -1S -1S -1S -1S -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 317,534 | S 345,771 | S 5,989 | S 98,330 | $ S -1S -1S -1S -1S -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 317,534 | $ 345,771 | S 6,153 | $ 104,483 | S S -1s -1S -|S -1S -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 317,534 | S 345,771 | S 6,014 | S 110,497 | $ S -1S -1S -1S -1S -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 317,534 | S 345,771 | S 6,275 | S 116,772 | $ S -1S -1S -1S -1S -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 317,534 | S 345,771 | S 6,339 | S 123,112 | S S -1s -1$ -|S -1$ -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 317,534 | S 345,771 | S 5910 | S 129,022 | $ S -1S -1S -1S -1S -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% S 317,534 | S 345,771 | S 6,597 | S 135,619 | § S -1S -1S -1S -1S -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-jul-20 31-jul-20 27.18% S 321,654 | S 341,833 S 5511 (S 5511 (S S -1S -1S -1S -1S -
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 321,654 | S 341,833 | S 6,625 | S 12,136 | $ S -1S -1S -1S -1S -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 321,654 | S 341,833 | S 6,430 | S 18,566 | $ S -1S -1S -1S -1S -
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 321,654 | S 341,833 | S 6,561 [ S 25,127 | $ S -1S -1S -1S -1S -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 321,654 | S 341,833 | S 6,271 | S 31,398 | $§ S -1S -1S -1S -1S -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 321,654 | S 341,833 | S 6,357 | S 37,755 | § S -1S -1S -1S -1S -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 321,654 | S 341,833 | S 6,311 | S 44,066 | $ S -ls -1$ -l -1$ -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 321,654 | S 341,833 | S 5,765 | S 49,831 (S S -1S -1S -1S -1S -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 321,654 | $ 341,833 [ $ 6,341 | $ 56,172 | $ $ -ls -1 -1 -1 -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 321,654 | S 341,833 | S 6,106 | S 62,277 | S S -1S -1S -1S -1S -
1-may-21 31-may-21 25.83% S 321,654 | S 341,833 | S 6,279 | S 68,556 | $ S -1S -1S -1S -1S -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 321,654 | S 341,833 | S 6,073 | S 74,629 | S S -1S -1s -1S -1s -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 321,654 | S 341,833 | S 6,266 | S 80,895 [ $ S -1S -1S -1S -1S -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 321,654 | S 341,833 | S 6,285 | S 87,180 [ $ S -1S -1S -1S -1S -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 321,654 | S 341,833 | S 6,067 | S 93,247 | S S -1S -1s -1S -1s -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 321,654 | S 341,833 | S 6,233 | S 99,480 | $ S -1S -1S -1S -1S -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 321,654 | S 341,833 | S 6,092 [ S 105,572 | $ S -1S -1S -1S -1S -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 321,654 | S 341,833 | S 6,357 | S 111,929 | S S -1S -1S -1S -1S -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 321,654 | S 341,833 | S 6,422 | S 118,351 | $ S -1S -1S -1S -1S -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 321,654 | S 341,833 | S 5,987 | S 124,337 | $ S -1S -1S -1S -1S -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% S 321,654 | S 341,833 | S 6,683 | S 131,021 | $ S -1S -1S -1S -1S -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-ago-20 31-ago-20 27.44% S 325,825 | S 337,845 | S 5,629 | S 5,629 | S S -1S -1S -1S -1S -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 325,825 | S 337,845 | S 6,514 | S 12,142 | $ S -1S -1S -1S -1S -
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 325,825 | $ 337,845 | S 6,646 | S 18,788 | $ S -1s -1S - -1S -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 325,825 | S 337,845 | S 6,352 | S 25,140 | $§ S -1S -1S -1S -1S -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 325,825 | S 337,845 | S 6,439 [ S 31,580 | § S -1S -1S -1S -1S -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 325,825 | S 337,845 | S 6,393 [ S 37,973 | S S -1S -1S -1S -1S -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 325,825 | S 337,845 | S 5,840 | S 43,813 [ $ S -1S -1S -1S -1S -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 325,825 | S 337,845 | S 6,423 [ S 50,235 | $ S -1S -1S -1s -1S -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 325,825 | S 337,845 | S 6,185 | $ 56,420 | $ S -1s -1$ -|S -1$ -
1-may-21 31-may-21 25.83% S 325,825 | S 337,845 | S 6,360 | S 62,781 | $ S -1S -1S -1S -1S -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 325,825 | S 337,845 | S 6,152 | S 68,932 | $ S -1S -1s -1S -1s -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 325,825 | S 337,845 | S 6,347 | S 75,279 | $§ S -1S -1S -1S -1S -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 325,825 | S 337,845 | S 6,367 | S 81,646 | S S -1S -1S -1S -1S -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 325,825 | $ 337,845 | S 6,145 | S 87,792 | $ S -1s -1$ -l -1$ -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 325,825 | S 337,845 | S 6,314 | S 94,105 | $ S -1S -1S -1S -1S -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 325,825 | $ 337,845 [ $ 6,171 | $ 100,276 | $ $ -ls -1 -1 -1 -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 325,825 | S 337,845 | S 6,439 | S 106,716 | $ S -1S -1S -1S -1S -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 325,825 | S 337,845 | S 6,505 [ S 113,221 | $ S -1S -1S -1S -1S -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 325,825 | $ 337,845 | S 6,065 | S 119,285 | $ S -ls -1$ -l -1$ -




cONOUT DN WN —

l 1-mar-22 31-mar-22 27.71% [ $ 325,825 | $ 337,845 | $ 6,770 | $ 126,055 | $ -|'s -1's s -3 -3 -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-sep-20 30-sep-20 27.53% S 330,051 | S 333,805 | S 5,498 [ S 5,498 | S S -1S S -1S S -
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 330,051 | $ 333,805 | S 6,732 | S 12,230 | S S -1S S -1S S -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 330,051 | S 333,805 | S 6,435 | S 18,665 | S S -1s S -1 S -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 330,051 | S 333,805 | S 6,523 [ S 25,188 | $ S -1S S -1S S -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 330,051 | S 333,805 | S 6,476 | S 31,664 | S S -1S S -1S S -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 330,051 | S 333,805 | S 5916 | S 37,580 | $ S -1S S -1S S -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 330,051 | S 333,805 | S 6,506 [ S 44,086 | S S -1S S -1S S -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 330,051 | S 333,805 | S 6,265 [ S 50,351 | $ S -1S S -1S S -
1-may-21 31-may-21 25.83% S 330,051 | S 333,805 | S 6,443 [ S 56,794 | $ S -1S S -1S S -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 330,051 | S 333,805 | S 6,232 | S 63,025 | $ S -1S S -1S S -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 330,051 | S 333,805 | S 6,429 | S 69,454 | S S -1S S -1S S -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 330,051 | $ 333,805 | S 6,449 | S 75,904 | $ S -1S S -1S S -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 330,051 | S 333,805 | S 6,225 | S 82,129 S S -1S S -1S S -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 330,051 | S 333,805 | S 6,396 | S 88,525 | $ S -1S S -1S S -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 330,051 | S 333,805 | S 6,251 [ S 94,776 | § S -1S S -1S S -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 330,051 | S 333,805 | S 6,523 | S 101,298 | § S -1s S -1S S -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 330,051 | S 333,805 | S 6,589 [ S 107,888 | $ S -1S S -1S S -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 330,051 | S 333,805 | S 6,143 [ S 114,031 | $ S -1S S -1S S -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% S 330,051 | S 333,805 | S 6,858 | S 120,889 | S S -1s S -1 S -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-oct-20 31-oct-20 27.14% S 334,333 | S 329,712 | S 5719 ]S 5719 | S S -1s S -1 S -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 334,333 | S 329,712 | S 6,518 [ S 12,238 [ S S -1S S -1S S -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 334,333 | S 329,712 | S 6,607 | S 18,845 | S S -1S S -1S S -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 334,333 S 329,712 | S 6,560 | S 25,405 | S S -1s S -1 S -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 334,333 | S 329,712 | S 5,992 [ S 31,398 | $ S -1S S -1S S -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 334,333 S 329,712 | S 6,591 | $ 37,988 | S S -1s S -1S S -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 334,333 | S 329,712 | S 6,346 | S 44335 (S S -1S S -1S S -
1-may-21 31-may-21 25.83% S 334,333 | S 329,712 | S 6,526 | S 50,861 | $ S -1S S -1S S -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 334,333 | S 329,712 | S 6,312 | S 57,173 | S S -1S S -1S S -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 334,333 | S 329,712 | S 6,513 [ S 63,686 | $ S -1S S -1S S -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 334,333 | S 329,712 | S 6,533 [ S 70,219 | $ S -1S S -1S S -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 334,333 | S 329,712 | S 6,306 | S 76,525 | $ S -1S S -1S S -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 334,333 | S 329,712 | S 6,479 | S 83,004 | $ S -1S S -1S S -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 334,333 | S 329,712 | S 6,332 | S 89,336 | S S -1S S -1S S -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 334,333 | S 329,712 | S 6,607 | S 95,943 | $§ S -1S S -1S S -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 334,333 | S 329,712 | S 6,675 | S 102,618 | $ S -1S S -1S S -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 334,333 | S 329,712 | S 6,223 | S 108,841 | S S -1s S -1 S -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% S 334,333 | S 329,712 | S 6,947 | S 115,787 | $ S -1S S -1S S -
LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS
DESDE HASTA PERIODO MORA
7-nov-20 30-nov-20 26.76% S 26,216,669 | S -1S 408,898 | S 408,898 | $ S -1S S -1S
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 26,216,669 | S -1S 518,118 | $ 927,016 | S S -1S S -1S
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 26,216,669 | S -1S 514,408 | S 1,441,424 | S S -1S S -1S
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 26,216,669 | S -1S 469,891 | S 1,911,315 | $ S -1S S -1S
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 26,216,669 | S -1s 516,794 | S 2,428,108 | § S -1s S -1S
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 26,216,669 | S -1S 497,660 | S 2,925,768 | $ S -1S S -1S
1-may-21 31-may-21 25.83% S 26,216,669 | S -1S 511,753 | $ 3,437,521 | $ S -1S S -1S
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 26,216,669 | S -1S 494,988 | S 3,932,509 | $ S -1S S -1S
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 26,216,669 | S -1S 510,690 | $ 4,443,200 | $ S -1S S -1S
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 26,216,669 | S -1S 512,284 | S 4,955,484 | § S -1S S -1S
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 26,216,669 | S -1S 494,474 | S 5,449,958 | $ S -1S S -1S
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 26,216,669 | S -1S 508,032 | $ 5,957,989 | $ S -1S S -1S
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 26,216,669 | S -1S 496,530 | S 6,454,519 | S S -1S S -1S
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 26,216,669 | S -1S 518,118 | S 6,972,637 | $ S -1S S -1S
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 26,216,669 | S -1S 523,409 | S 7,496,046 | S S -1S S -1S
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 26,216,669 | S -1s 487,972 | S 7,984,019 | $§ S -1s S -1
1-mar-22 31-mar-22 27.71% S 26,216,669 | S -1S 544,709 | S 8,528,728 | $ S -1S S -1S
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
HECIINeE PERIODO COBRO INTERES MORA Ui B2 O
EXIGIBILIDAD VALOR AUTORIZADA INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA
05-mar-2020 $ 174,893 6-mar-20 31-mar-22 Maxima legal permitida $ 26,704
05-abr-2020 $ 309,454 6-abr-20 31-mar-22 Maxima legal permitida $ 144,771
05-may-2020 $ 313,468 6-may-20 31-mar-22 Maxima legal permitida $ 140,304
05-jun-2020 $317,534 6-jun-20 31-mar-22 Maxima legal permitida $ 135,619
05-jul-2020 $ 321,654 6-jul-20 31-mar-22 Maxima legal permitida $ 131,021
05-ago-2020 $ 325,825 6-ago-20 31-mar-22 Maxima legal permitida $ 126,055
05-sep-2020 $ 330,051 6-sep-20 31-mar-22 Maxima legal permitida $ 120,889
05-oct-2020 $ 334,333 6-oct-20 31-mar-22 Maxima legal permitida $115,787
$ 2,427,212 $ 941,150
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO 2,427,212
CAPITAL INSOLUTO 26,216,669
TOTAL INTERES CORRIENTE 2,392,119
INTERES MORA CAP.VENCIDO 941,150
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO 8,528,728
SALDO TOTAL 40,505,877
TIPO DE CARTERA LIBRANZAS

CRISTIAN GOMEZ
ANALISTA TECNICO
2/03/2022
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